
Mieszkanie sprzedaż Bielsko-Biała Aleksandrowice

602 271 149
Bielsko-Biała,  Śląskie 

Price:  zł185,000.00    Size: 43 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
APARTAMENTOWIEC ALEKSANDROWICE

KAMERALNE NOWE BUDOWNICTWO W OTOCZENIU ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ

Zakup za naszym pośrednictwem nie zwiększa kosztów zakupu apartamentów!!!

Oferuję na sprzedaż mieszkanie o pow. 43,5 m 2 , które położone jest na 2 piętrze w kameralnym
9 - mieszkaniowym budynku z wystawą okien na Pd i Zach z widokiem na ładną okolicęw
otoczeniu luźnej zabudowy - do centrum miasta około 5 minut jadąc samochodem.

Rozkład pomieszczeń: duży oraz jasny salon z wyjściem na balkon, sypialnia, aneks kuchenny,
łazienka oraz wiatrołap. Do mieszkanie należy dokupić miejsce parkingowe w cenie 10.000 lub
garaż w cenie 28.000 oraz komórkę w cenie 4.000. Mieszkanie posiada bardzo praktyczny stryszek

Teren wokół budynku ogrodzony, zamykany oraz zagospodarowany. Budynek wykonany z
wysokiej jakości materiałów - miły dla oka ;) Wejście zabezpieczone domofonem, bramana pilota.

Każde mieszkanie posiada indywidualne ogrzewanie.

Idealna propozycja dla osób ceniących sobie ciszę i spokój połączoną z aktywnym wypoczynkiem
z szybkim dojazdem do centrum.

UWAGA! Możliwy zakup mieszkania na parterze, 31,5 m 2 43,5 m 2 51 m 2 ) lub 2 piętrze (43,5 m
2 60 m 2 ).

POLECAM I ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ!

UWAGA! POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU - PEŁNA OBSŁUGA - ORAZ MOŻEMY
ZAPROPONOWAĆ WYKOŃCZENIE WNĘTRZA WG INDYWIDUALNYCH USTALEŃ NOWEGO
WŁAŚCICIELA!

Do każdej oferty sprzedaży mieszkania proponujemy kompleksową aranżację, zakup materiałów i
wykończenie wnętrza według przyjętych projektów

Cena za PAKIET czyli PROJEKT+ MATERIAŁY + REALIZACJA = ok. 32.200,00 zł

ZAKRES PRAC PROJEKTOWYCH :

Projekt aranżacji poszczególnych pomieszczeń wraz z doborem kolorystyki i przykładowym
umeblowaniem

Projekt łazienki z rozmieszczeniem sanitariów oraz doborem płytek ceramicznych

Schematyczny projekt kuchni (układ szafek kuchennych wraz ze sprzętami)

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/263504

http://www.freerealestatesite.com/polska/śląskie/bielsko-biała/263504/www.freerealestatesite.com
http://www.freerealestatesite.com/263504


Wizualizacje projektu uwzględniające wybraną kolorystykę i materiały

ZAKRES PRAC ADAPTACYJNYCH :

Zakup materiałów wybranych przez klienta z oferty pakietu

W ramach zatwierdzonego pakietu firma remontowa wykańcza mieszkanie pod nadzorem
projektanta

Wykonanie podłóg w panelach, podłogi w płytkach w aneksie kuchennym oraz
malowanie/tapetowanie ścian w poszczególnych pomieszczeniach

Kładzenie płytek w łazience , instalacja urządzeń sanitarnych oraz wodno-kanalizacyjnych

W wyposażeniu łazienki: umywalka, miska WC podwieszana, lustro nad umywalką, do wyboru
wanna albo prysznic

W przypadku dodatkowego pomieszczenia sanitarnego lub gospodarczego montowany jest WC
kompakt i mała umywalka

Montaż instalacji elektrycznych oraz oświetlenie typu: lampa główna i kinkiety we wszystkich
pomieszczeniach

Montaż drzwi wewnętrznych we wszystkich pomieszczeniach

Pod każde zlecenie firma przygotowuje szczegółowy kosztorys wstępny. Dopiero po jego
zatwierdzeniu podpisywana jest umowa. Firma potrafi wstępnie określić koszty z odchyłką +/-
6%.

ZAPRASZAM DO PREZENTACJI PRZYKŁADOWYCH ARANŻACJI, ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GALERII
ZDJĘĆ

Spełnij swoje marzenia już dziś! Nasz doradca pomoże Ci wybrać kredyt na Twoją kieszeń.

W kilka minut w kilkunastu bankach: · Doradca obliczy Twoją zdolność kredytową, · Znajdzie bank
z niską ratą, · Pomoże wybrać najlepszą ofertę.

Obsługę kredytową zapewnia Powszechny Dom Finansowy .

Jeżeli chcesz otrzymać ofertę kredytowania mieszkania, kliknij TUTAJ lub zadzwoń 530 688 530

Jeżeli jesteś zainteresowany zakupem innych mieszkań i apartamentów w górach kliknij
www.nowemieszkania.rgn.pl

Jesteśmy członkiem BESKIDY Sieć Biur Nieruchomości

Jeśli chcesz otrzymać pełną listę dostępnych apartamentów zadzwoń 602 271 149

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu C


